お客様各位                          2024 年 4 月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市北区松ヶ枝町 6-3

TEL 06-4792-7676 FAX 06-6358-3720

配線ダクトカッター 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品の『配線ダクトカッター』

品番：DCF-80 について、

下記の如く仕様変更させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

  敬具

記

1. 対象商品

配線ダクトカッター

品番：DCF-80

2. 変更内容

① 刃先の角度の変更（約 25°から約 35°の鈍角へ変更）

② 刃面が弓状から、水平に近い勘合に変更

変更前                    変更後

3. 変更理由

刃先の剛性向上のため、より堅牢な形状へ変更しました。

4. 実施時期

在庫なくなり次第、随時切り替え予定。

                                     以上